
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 5 14

2511 8

19:5 13:3

╳
9
14
20

25 2
10
17
21

5
13
18
22

7
13
19
23

Auszeit

Ende
19:03

B  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 15

12

0
4
9

1
5
11

2
6
12

3
7 Auszeit

4:16

S
A
T
Z

2

Start
19:06

B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 15 12

20

╳
8
12
20

3
8
14
20

5
10
15

5
11
17

Auszeit

Ende
19:23

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 11 8

253 14

12:14 12:14

2
8
14
21

4
9
16
23

5
10
17
23

6
11
18
25

Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU14
Frauen

A  Telekom Post SV Bielefeld vs. SCU Lüdinghausen III B

Spiel 19 11.12.2024 19:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Telekom Pos… 7/8

3 Pfeil, Emelie X

4 Hagenstein, Laura M… X
5 Zoludev, Viviane X
6 Vinke, Levke X
8 Seit-Arifova, Adile X

11 Jacob, Ida X
14 Standke, Felicia X

A  Libero

A  Offizielle

T Mauntel, linus E

C

B  SCU Lüdingh… 4/8

5 Fink, Franziska X
10 Lex, Antonia X
12 Brummel, Klea X

15 Ackermann, Amilia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Telekom Pos… SCU Lüdingh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 3 12 0 0 1
1 2 1 25 2 17 20 0 0 0

3

1 4 2 50 20 32 0 0 1
Start: 19:00 Ende: 19:23 Dauer: 0:23

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brandhorst, Jakob 1

2 Rauscher, Kevin 2

Schr. Standke, Kristina
Assist. Vinke, Kjell

Dokument erstellt: 11.12.2024 19:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


