

## Oberliga 4 wU14

Frauen

## (A) Telekom Post SV Bielefeld vs. SCU Lüdinghausen III (B)

Spiel 19

11.12.2024 19:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



			S		art :00	A	Telek	om Po	s	R		de :03	В	SCU L	.üding	h	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Startaufstellung		<b>T</b>	4	6	5	14				10	5	12	15			
1		Spielernr.	<u> </u>	11			8			25							12
Aufetolling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:5			13:3										
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 23 9	2 10	5 13	7 13			Auszeit	0 4	1 5	26(	3 7			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 20	17 21	18 22	19 23				9	11	12				4:16

S		art :06	В	B SCU Lüdingh					ide :23	A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	10	15	12				6	5	11	8			
Ŀ							20		3		14			25
Z							1		12:14		12:14			
2	X 8		5 10	5 11			Auszeit		4 9	5 10	6 11			Auszeit
	12 20	14 20	15	17				14 21	16 23	17 23	18 25			6:8

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ		rtaufstellung	7																					
ellu		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Telekom Pos	7/8	B) SCU Lüdingh 4/8						
3	Pfeil, Emelie	Χ	B) SCO Ludingn 4/8						
4	Hagenstein, Laura M	Χ	5 Fink, Franziska X						
5	Zoludev, Viviane	Χ	10 Lex, Antonia X						
6	Vinke, Levke	Χ	12 © Brummel, Klea X						
8	Seit-Arifova, Adile	Χ	15 Ackermann, Amilia X						
11	Jacob, Ida	Χ	15 / tekermann, / trinia / X						
14	OStandke, Felicia	Χ	B Libero						
(A)	Libero		1						
A	Offizielle	B) Offizielle							
Τ	Mauntel, linus	Ε	5) Oniziene						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

				Ergeb	nisse						
A	) т	ele	kom	Pos	SCU Lüdingh (B)						
A W G P 0 2 1 <b>25</b>				Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
				1	3	12	0	0	1		
1	1 2 1 <b>25</b>			2	17	20	0	0	0		
				3							
1	4	2	50		20	32	0	0	1		
					19:23		0:23				
Sie	qe	r: 1	elek	om Po	st SV B	iele <sup>.</sup>	felo	d :	2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Brandhorst, Jakob		1					
2	Rauscher, Kevin		2					
			Schr.	Standke, Kristina				

Assist. Vinke, Kjell